ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

З А К О Н

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ЗАКОНА ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «О ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИИ

ПОЛНОМОЧИЙ В СФЕРЕ ПОГРЕБЕНИЯ И ПОХОРОННОГО ДЕЛА

МЕЖДУ ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ И ОРГАНАМИ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Принят Постановлением Народного Совета 27 сентября 2024 года

Статья 1

Признать утратившим силу Закон Донецкой Народной Республики

от 13 марта 2024 года № 59-РЗ «О перераспределении полномочий в сфере

погребения и похоронного дела между органами государственной власти

Донецкой Народной Республики и органами местного самоуправления Донецкой

Народной Республики» (опубликован на официальном сайте Главы Донецкой

Народной Республики 13 марта 2024 года).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава

Донецкой Народной Республики     Д.В. Пушилин

г. Донецк

08 октября 2024 года

№ 116-РЗ

https://glavadnr.ru/doc/zakony/59rz.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/59rz.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/59rz.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/59rz.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/59rz.pdf